



PROKURATURA OKRĘGOWA
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45 d
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszów, dnia 26 lutego 2021 r.

PO VII WB 261.1.2021

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pn. „Usługa kompleksowego sprzątnia w Prokuraturze Okręgowej w Rzeszowie oraz jednostkach podległych”

I

Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie działając zgodnie z art. 284 ust. 2. pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019,poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą, w związku z art. 284 ust.1 ustawy przekazuje treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

Proszę o podanie wysokości fasady szklanej w obiekcie na ul. Hetmańskiej w Rzeszowie.

Odpowiedź 1

Wysokość fasady szklanej: 14,43 m .

Pytanie 2

Proszę o podanie informacji czy w obiektach znajdują się okna nie otwieralne do wewnątrz, jaki jest ich metraż i na jakiej są wysokości.

Odpowiedź 2

W Prokuraturze Rejonowej w Łańcucie znajduje się:

6 okien czterokwaterowych, w których dwie górne kwatery o wymiarach 50x55cm są nieotwieralne;

5 okien sześciokwaterowych w których 3 górne kwatery o wymiarach 50x 55cm oraz środkowa kwatera o wymiarach 45x100 cm są nieotwieralne. Wysokość ok. 2 metrów.

Pytanie 3

Proszę o podanie informacji czy Zamawiający wymaga serwisu dziennego na obiektach?

Odpowiedź 3

Nie

Pytanie 4

Proszę o podanie informacji jak Wykonawca ma realizować bieżące mycie drzwi wejściowych oraz pozostałych powierzchni szklanych w przypadku sprzątnia po g. 15:30.

Odpowiedź 4

Usługa nie dotyczy wskazanego zakresu patrz rozdział II niniejszego pisma.

Pytanie 5

Jak często ma być sprzątny garaż i w jakim zakresie.

Odpowiedź 5

W miarę potrzeb, na bieżąco: czyszczenie posadzki, zmiatanie, odkurzanie.

Pytanie 6

Proszę o podanie rodzaju i stanu żaluzji i rolet.

Odpowiedź 6

W pokojach biurowych rolety materiałowe pionowe w dobrym stanie.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie na czym ma polegać czyszczenia dachu.

Odpowiedź 7

Na usuwaniu śmieci, gałęzi naniesionych przez wiatr, czyszczeniu spustów dachowych.

Pytanie 8

Proszę o podanie rodzaju posadzki w pomieszczeniu dla zatrzymanych w PO w Rzeszowie na ul. Hetmańskiej.

Odpowiedź 8

Podłoga techniczna.

Pytanie 9

Proszę o podanie informacji czy w zakresie usługi jest dezynfekcja powierzchni ?

Odpowiedź 9

Tak

Pytanie 10

Proszę o podanie informacji czy Wykonawca ma zapewnić płyny do dezynfekcji rąk oraz powierzchni ?

Odpowiedź 10

Wykonawca ma zapewnić płyny do dezynfekcji pomieszczeń.

II

Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie zgodnie z art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019,poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany SWZ w ten sposób, że w załączniku nr 7 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia wykreśla się pkt. 2.1. ppkt. 14 oraz w załączniku nr 3a do SWZ tj. Wzór umowy pkt. 3.1. ppkt. 5 o treści: „ utrzymanie czystości i porządku w wejściu głównym do budynku. Uwaga! Wymagane bieżące mycie drzwi wejściowych oraz pozostałych powierzchni szklanych w holach i biurze podawczym”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert – 2 marca 2021 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert – 2 marca 2021. o godz. 11.00.

Prokurator Okręgowy

Ewa Lotczyk